ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631301001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

«04» марта 2013г.                                                           № 1/З

                                                                             Время проведения: 16:00 часов

г.Самара

Состав Закупочной комиссии: всего 9 человек

Присутствовали:

Члены комиссии:
1. Член комиссии —  ФИО

2. Член комиссии —  ФИО

3. Член комиссии —  ФИО

4. Член комиссии —  ФИО

5. Член комиссии —  ФИО

6. Член комиссии — ФИО

7. Член комиссии —  ФИО

Ответственный секретарь комиссии:
Секретарь комиссии        - ФИО

           Отсутствовали :
1. Член комиссии -   ФИО

2. Член комиссии -   ФИО

           Кворум имеется.

           Закупочная комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам  повестки заседания.
Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
      ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631301001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
                                                                                                          Приложение № 1

                                                                             к Протоколу от 04.03.2012г. № 1/З

                                                                               заседания закупочной комиссии

Вопрос заседания Закупочной комиссии:

1. Вскрытие конвертов, поданных по извещениям:

1. от 19.02.2013г.      № 3.

Предмет закупки: обязательное страхование гражданской ответственности владельца опасного объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте — запрос предложений.

На запрос предложений было представлено 6 (шесть) конкурсных заявок в запечатанных конвертах.

Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 4 марта 2013г. В 16-00 часов.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 443028 г.Самара, пос.Мехзавод, Московское шоссе дом 20 офис № 14.

Полученные конверты на момент их вскрытия были опечатаны и их целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим Участникам.
В конверте обнаружены Конкурсные заявки следующих Участников запроса предложений:
	№

п/п
	Наименование

Участника

его адрес
	Предмет и общая цена заявки
	Дата поступ-ления
	Примечание

	1

	СОАО «ВСК»
443013 г.Самара Московское шоссе д.4А стр.2
	Обяз. стахование гражд. ответ-ти владельца опасного объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте

Сумма ______________
	22.02.13г.

11:15 час.
	Документация не соответствует требованиям заказчика

	2

	ЗАО «ОСК»
443099 г.Самара

ул.Молодогвардейская д.94
	             -//-

Сумма         212 400 руб.
	22.02.13г.

14:30 час.
	Документация соответствует требованиям заказчика

	3

	ООО«Росгосстрах
г.Самара ул.А.Толстого 26/28
	              -//-

Сумма        212 400 руб.
	25.02.13г.

13:40 час.
	Документация соответствует требованиям заказчика

	4

	ОАО «СОГазпром»
443010 г.Самара

ул.Чапаевская д.201
	               -//-

Сумма          212 400 руб.
	27.02.13г.

11:20 час.
	Документация соответствует требованиям заказчика

	5

	ОАО«Гос.страх.»

«Югория»
443011 г.Самара

ул.Ново-Садовая271
	               -//-

Сумма        212 400 руб.
	04.03.13г.

9:10 час.

	Документация соответствует требованиям заказчика

	6
	ЗАО «Страх.компан «Транснефть»
443020г.Самара ул.Ленинская - 100
	           -//-

Сумма        ___________
	04.03.13г.

14:30 час
	Документация не соответствует требованиям заказчика

Решили:
1.  Конкурсные заявки, поданные ЗАО «ОСК», ООО «Росгосстрах», ОАО «СОГазпром», ОАО«Гос.страх.«Югория» - одобрить, как соответствующие требованиям и условиям документации запроса предложений.
2.  Конкурсным заявкам, поданным СОАО «ВСК», ЗАО «Страх.компания «Транснефть» для дальнейшего участия отказать.
Результаты голосования:
«за»                                          7                членов Закупочной комиссии

«против»                           _________       членов Закупочной комиссии

«воздержались»               _________        членов Закупочной комиссии

Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
2. от 19.02.2013г.     № 4

Предмет закупки: обязательное страхование гражданской ответственности владельца опасного объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте — запрос предложений.

На запрос предложений было представлено 6 (шесть) конкурсных заявок в запечатанных конвертах.

Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 4 марта 2013г. В 16-00 часов.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 443028 г.Самара, пос.Мехзавод, Московское шоссе дом 20 офис № 14.

Полученные конверты на момент их вскрытия были опечатаны и их целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим Участникам.
В конверте обнаружены Конкурсные заявки следующих Участников запроса предложений:
	№

п/п
	Наименование

Участника

его адрес
	Предмет и общая цена заявки
	Дата поступ-ления
	Примечание

	1.
	СОАО «ВСК»
443013 г.Самара Московское шоссе д.4А стр.2
	Обяз. стахование гражд. ответ-ти владельца опасного объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте

Сумма    203 400 руб.
	2.02.13г.

11:15 час.
	Документация соответствует требованиям заказчика

	2.

	ООО«Росгосстрах
г.Самара ул.А.Толстого 26/28
	              -//-

Сумма   209 900 руб.
	25.02.13г.

13:40 час.
	Документация соответствует требованиям заказчика

	3.

	ОАО «СОГазпром»
443010 г.Самара

ул.Чапаевская д.201
	               -//-

Сумма     209 900 руб..
	27.02.13г.

11:20 час.
	Документация соответствует требованиям заказчика

	4.
	ОАО«Гос.страх.»

«Югория»
443011 г.Самара

ул.Ново-Садовая271
	               -//-

Сумма    209 900 руб.
	04.03.13г.

9:10 час.

	Документация соответствует требования заказчика

	5
	ОСАО«Ингосстрах
443001 г.Самара ул.Молодогвардейская д.204
	            -//-

Сумма______________
	04.03.13г.

13:25 час.
	Документация не соответствует требованиям заказчика

	6.

	ЗАО «Страх.компан «Транснефть»
443020г.Самара ул.Ленинская - 100
	             -//-

Сумма ____________
	04.03.13г.

14:30 час.
	Документация не соответствует требованиям заказчика

Решили:
1. Конкурсные заявки, поданные СОАО «ВСК», ООО«Росгосстрах», ОАО «СОГазпром», ОАО«Гос.страх.«Югория» - одобрить, как соответствующие требованиям и условиям документации запроса предложений.
2.  Конкурсным заявкам, поданным ОСАО«Ингосстрах», ЗАО «Страх. компания «Транснефть»  для дальнейшего участия отказать.
Результаты голосования:
«за»                                            7              членов Закупочной комиссии

«против»                           _________       членов Закупочной комиссии

«воздержались»               _________        членов Закупочной комиссии
	Председатель комиссии:

	ФИО
	подпись

	Зам.председателя комиссии:

	ФИО
	подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	ФИО
	подпись

	ФИО
	подпись

	ФИО
	подпись

	ФИО
	подпись

	ФИО
	подпись

	ФИО
	подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	ФИО
	подпись

Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации